



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 445 378
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKAT NILS A ØGLAND
Forretningsadresse: Inkognitogata 33A
0256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Advokat Nils A. Øgland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.01.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		939 415	1 408 974
Sum inntekter		939 415	1 408 974
Kostnader			
Annen driftskostnad		407 312	376 108
Sum kostnader		407 312	376 108
Driftsresultat		532 103	1 032 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		153	2 311
Sum finansinntekter		153	2 311
Annen rentekostnad		148	0
Sum finanskostnader		148	0
Netto finans		5	2 311
Ordinært resultat før skattekostnad		532 108	1 035 177
Ordinært resultat etter skattekostnad		532 108	1 035 177
Årsresultat		532 108	1 035 177



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		76 305	74 305
Sum fordringer		76 305	74 305
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		338 948	953 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		338 948	953 830
Sum omløpsmidler		415 253	1 028 135
SUM EIENDELER		415 253	1 028 135
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		176 082	375 694
Sum opptjent egenkapital		176 082	375 694
Sum egenkapital		176 082	375 694
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Leverandørgjeld		249 162	633 595
Skyldige offentlige avgifter		-9 990	18 845
Sum kortsiktig gjeld		239 172	652 440
Sum gjeld		239 172	652 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		415 254	1 028 134



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vikå
0121 Oslo

	2016	2015
Klientkonto pr. 31.12	31 598	367 389
Klientansvar	31 598	367 389
Netto klientmidler/klientansvar i balansen	0	0

Note 2 - Klientkonto- eiendomsmegling

	2016	2015
Klientkonto eiendomsmegling pr. 31.12	267 564	266 207
Klientansvar eiendomsmegling	267 564	266 207
Netto klientmidler/klientansvar eiendomsmegling i balansen	0	0

Note 3 - Kundefordringer

	2016	2015
Klientfordring pr 31.12	6 305	74 305
Avsetning til tap	0	0
Netto klientfordring pr 31.12	6 305	74 305



Adv. Nils A. Øgland

ÅRSBERETNING FOR 2016

1. Virksomhetens art og lokalisering

Advokaten holder til i Oslo og driver advokatvirksomhet.

2. Fortsatt drift

Advokaten mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av virksomheten til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

3. Arbeidsmiljø

Advokaten har i regnskapsåret drevet sin praksis i et kontorfellesskap som ikke hadde ansatte. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

4. Likestilling

Virksomheten drives av en mann.

5. Ytre miljø

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

6. Rettvisende bilde

Driftsinntektene er redusert fra kr 1 408 975 i 2015 til kr 939 416 i 2016. Årsresultatet er redusert fra kr 1 035 178 til kr 532 108.

Advokaten mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av hans eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo, 18. januar 2017

Nils A. Øgland